PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
VERBAL
RESTITUCION
VERBAL
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

. DESARCHIVO

RDO.

2018-00081
2018-00091
2019-00091
2019-00254
2019-00260
2020-00097
2020-00135
2021-00001
2021-00002
2021-00003
2021-00004
2021-00005
2021-00006
2021-00007
2021-00009
2021-00010
2021-00022
2012-00151

El presente estado se fija en la Pagina Web de la Rama Judicial por la Secretaria del Juzgado Primero Promiscuo

DEMANDANTE

COMULDESA
COLVENTAS S.A.

ZOILA ROSA RODRIGUEZ TORRALBA

BANCO BBVA

JOSE DEL CARMEN BUITRAGO
BANCO DAVIVIENDA S.A.

FINAZAUTOS S.A.

BANCO POPULAR S.A.

ALEISER DIAZ DIAZ

LUZ MARINA CONTRERAS ABAUNZA
BANCO DE BOGOTA S.A.

MARIA ISABEL BUSTAMANTE C.
LEIDY PAOLA SUAREZ PUENTES

COMULTRASAN

ESTADOS ELECTRONICOS N°34 ( ART. 295 DEL C. G .C)

DEMANDADO

ARTURO ENRIQUE CASTANEDA G.Y O
CLAUDIO OMAR HERNANDEZ Y OTRO
EDGAR ALBERTO CONTRERAS VELASCO
MARIA DEL TRANSITO HERNANDEZ
DORIS AMALIA PUENTES Y OTROS
FUNDYMAQ LTDA Y OTRO

MARIBEL PINZON

VICTOR HUGO AMAYA CAMACHO

SIXTO HERNANDEZ E INDETERMINADOS
MARIA MERCEDES BARRERA A'Y OTROS
BARBOSA SEGUROS ASESORES LTDA'Y O
ELIANA LIZETH BUSTAMANTE Y OTROS
RODOLFO PARDO ABRIL

LUIS ENRIQUE JIMENEZ TORRES

HENRY EDGARDO QUIROGA H. Y OTROS MAURICIO DE JESUS SALINAS FINO

JUAN SEBASTIAN ARIZA MOSQUERA

COMULDESA LTDA.

ALIRIO ARDILA CASTELLANOS

GIOVANNY GALEANO SANTANA
HAROLD GIOVANNY OVALLE RUIZ Y O.

FECHA DE AUTO

17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021

17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021
17 AGOSTO DE 2021

Municipal de Barbosa, Santander, hoy DIECIOCHO (18) de Agosto de 2021

KAREN SOFIA DIAZ JAIMES
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http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/201881.pdf/5b81c6cf-59d2-48d3-b250-003078fdc6e4
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/201891.pdf/531617fe-02d6-400f-adc5-6d77db437496
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/201991.pdf/77ce81c9-71ff-4820-bc8d-d8de5aad3f7c
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/2019254.pdf/606e6d1a-a854-44fd-a8d5-e845f9018891
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/2019260.pdf/c6e74684-ea56-42cc-aa9e-de8db155685e
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/2020135.pdf/df7854ea-9618-4cf2-9e62-840d68e3fae2
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/20211.pdf/0fe8f7c7-5119-466b-8517-733efd689e57
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/20212.pdf/d17c86e0-0e4a-4962-93b3-c2c4c8d251fc
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/20213.pdf/d92e1c2a-b4d6-4940-8873-a167c6bbb857
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/20214.pdf/47c8f72f-3b3d-4cd5-8611-680fe3dbbf4e
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/20215.pdf/5af027e0-8ec5-47f1-ae44-773535f2b1ba
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/20216.pdf/2f91f29f-838a-4587-a9ec-8629e85bb84d
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/20219.pdf/82f9be5d-e5dd-47d2-b5bd-1a7c50733b94
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/202110.pdf/fd82648b-4d5f-4cb6-8ad4-13b7e5a35041
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/82235809/soli+desarchivo.pdf/50d03c1d-5f48-4b8d-947e-84d50cff7192

